
На основу члана 24. тачка 48. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08) Скупштина Града Новог Сада на

ХХХУШседници, од 29. јуна 2018. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1

Одобрава се употреба назива и грба Града Новог Сада Удружењу за помоћ

ментално недовољно развијеним особама Града Новог Сада за реализацију пројекта

„Спортски круг пријатеља“, који остварује у сарадњи са Дечијим фондом Уједињених

нација, као део пројекта „Спорт за све“.

11

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЈШКАСРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДРША
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНАГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020–147/2018-1 едс ник
29. јун 2018. године
НОВИСАД 'д авко Јелушић


